
Утверждено постановлением Исполнительного комитета г.Казани 

от 18.01.2019 №165 

 

 

 

 

 

 

 

 О внесении изменений 

в постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 30.01.2014 №471 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ  

«О рекламе» постановляю: 

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

города Казани, утвержденную постановлением Исполнительного комитета 

г.Казани от 30.01.2014 №471 (с учетом изменений, внесенных в него 

постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 10.07.2015 №2690,  

от 27.05.2016 №2181, от 04.05.2017 №1679, от 04.12.2017 №4956, от 15.10.2018 

№5262), следующие изменения: 

1.1. в листе 50 точку с номером АФТ-89 исключить; 

1.2. в листе 66 точку с номером АФТ-88 исключить; 

1.3. в листе 79 точку с номером АФТ-87 исключить; 

1.4. в листе 81 точки с номерами АФТ-90, ПЛ-106, ПЛ-107 исключить; 

1.5. в листе 83 точку с номером ПЛ-108 исключить; 

1.6. в листе 103 точку с номером СС-8 исключить; 

1.7. в приложении №1 строку 5 таблицы исключить; 

1.8. в приложении №6: 

1.8.1. в разделе «Вариант 1. Пилон» таблицы строки 61, 62, 63 исключить;  



2 

 

1.8.2. в строке 80 графы 4 раздела «Вариант 2. Пилон в составе павильона 

ожидания общественного транспорта» таблицы слово «Вахитовский» заменить 

словом «Приволжский»; 

1.9. в приложении №7, в разделе «Вариант 2. Афишная тумба» таблицы, 

строки 9, 10, 11, 12 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его 

на официальном портале органов местного самоуправления города Казани 

(www.kzn.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

 

Руководитель          Д.Г.Калинкин 


